L1V,

§. IV, : : & illius preeferiptionis ign
De Jufto Titulo. perit. - Succeilor quoque Pr
SHMMARLA Jita ab Aj?tgfsé.)'l'&" FEHAIGHE
23, Titulus quid & quoriplen? S ’-w"Pra"fcnbcr?IPg?cﬂ‘ W" L
23.. Tituli penerales anl quando fufficiant? . Pro /;(0.- Glofla 7 ﬂ'_p‘ de
24, Titilus pro harede an fufficia? Froecriibit. 1
2. Titulus priratives aligieando off jufluss Similiter evenire poteltiu
: Alia Summaria polt §, V. - lotitulo pro folwte praferibaty
22 T Bwlis, qui ad praferiptionemrequiri=  bitor. rem alienam perfolyath,
o curselt caufs babilis ad tr_am?%rf?{— obligationts non exprimat, fed
dusir domininmyvel uficapiends conditi= v, g dicat,quia patrifuohanere
onens, veluti donatio , emptio, permutatio,  caufadebui, 1ded tibl candem
legatum & fimiles; quibus; fiquidem tta- . Arnold. Rath. 4. t7aéf.
dens fit dominus , transfert dominiums i afferecg. soeip.
non ficdominus, fltem ufucapiendicondi- Circa ciculum , pro herede
tionem preflat. Undealij tituli, quiexna- - Arnold. Rath. diezuaffers:
turd {ud non rendunt ad dominij translatio-  licer videatur aut inutilis,
nem, ficur commadatum;, depofitum, &c. mald fidefuit, qua & ipfa hared
etiam ad ufucapionem inhabiles funt. fuperfluys , {i defunétus rembon
. Eft autem riculus alius generalis, alivs ; tulo pofiedit.cimex hociplors
fpecialis s generalis eft ticulus pro fizo, & * tur; procedar ramen indubio,
pra dt&ﬁ.;_fpegizlli_s, dopatio, emptio, &c. ,dct?unél-i non confler, Non !
dieuntur illt generales tituli, quod cumhis  praferiptioncm ex hog titulo
ipecialibus concurrant, quicungue enimpto - rem defunclo commodasa
emptore vel donato poflidet, ettam pro {iio . depofitam , heres bona fide |
&.%m foluto poflider. IO tanquam propriam poff
= prn":a pituli gencrales, cum fint incerti; = res in omnejus defunéh {ucceden
{oltordinaric non reéle allegantur ad pre-  tencre rem eo modo, quo deful®
- feriprionem fine fuis fpecialibus s € quibus = £ cism beres.or. ffdeDiverf:
ortum habent.  Sunt tamen cafns, in qui- - {olo animo autent nullus pofich
bus aliquis etiam ex folaritulo pra fico, vel poileflionis mutare. £ s e
Projfiliseo praferibere poselt, idque tune, — Aeguir, poff: nifi aligho fi
fiomnibusalijs titulis deficientibus , nihilo-  demtino poii'ciﬁon_en_i jel :
vinug poflidens jultam caufam credendi ha-  negando. Tex, 2 ... comthar
ct rem{nant efle, &cinprimis ex modisac-  §. [éd famsen. 4. Iift. loe Pits
quirendi de jure gentium, dequibusintic,  Ceeteriim non tantim Tit
Init. de Rerum divifione ¢i acquir. ear.  vera intervenit, patic ufucapioné
dapz. velut, qui feram alterius cicurempro - iam aliquando Titulus putaties;
fylveftri coeperit qui pecuniam fecuritatiy  errore putatur intervenil
€ausd in terra defoffam boni fide tanquam  jintervencrit; talis enim T
thelaurum apprehenderit, &c. Item qui . ntpote nullus; nihil opes :
rem fuam ab alio pracfcriptam cafwaliquo, . men inducic juftany caulam &